contratação  direta,  nos  termos  do  artigo  74,  inciso  II,  da  Lei  14.133/2021,  da  empresa 
MASTER MF EXTINTORES E ACESSORIOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 35.768.524/0001-
01, para  prestação  de  serviços  de  Segurança  do  Trabalho,  e  Realização  de 
Acompanhamento Técnico.

O valor global para contratação foi orçado em R$ 4.200,00 (quatro mil e 
duzentos reais) sendo pagas em 12 parcelas de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais) 
pelo período de 12 (doze) meses.

Na certeza de ser atendido, antecipo agradecimentos.

Terra Nova do Norte - MT, 21 de janeiro de 2026.

Ramiro Douglas Gomes
Presidente da Mesa Diretora